1

Renata Bressan Saldanha

De: Sen. Kátia Abreu
Enviado em: terça-feira, 5 de maio de 2020 20:33
Para: SLSF - Secretaria Legislativa do Senado Federal
Cc: José Oswaldo Cândido Júnior
Assunto: Protocolo de proposição legislativa
Anexos: PDL susta restrições afretamento emb estrang Res 1 Antaq.pdf

Prezados,

Segue Projeto de Decreto Legislativo ‐ Susta dispositivos da Resolução nº1 Antaq que restringem o afretamento de
embarcações estrangeiras.

Sedol: SF/20145.12557‐11

Atenciosamente,

Gabinete da Senadora Kátia Abreu
Anexo I, 6º Andar ‐ Ed. Principal
70165‐900 Brasília ‐ DF
Telefone: + 55 (61) 3303‐2464

“Antes de imprimir, pense em seu compromisso com o Meio Ambiente.”